est,  confirmatur,  et  in  eodem  prior  institutus.  Actum  apud  Beruni- 
cestriam  in  festo  Sancti  Leonardi,  scilicet,  octavo  Idus  Novembris, 

pontificatus  domini  Episcopi  x°  vij°. 

[On  the  face:—} 

NORHAMPTONIA  :   ANNUS   XVIIIUS- 

[Walter  de  Cantilupo  is  instituted  to  the  church  of  Bulwick  on  the  presentation  of 
William  de  Cantilupo] 

BULEWIK'. — Magister  Walterus  de  Cantilupo,  presentatus  per 
Willelmum  de  Cantilupo,  seniorem,  ad  ecclesiam  de  Bulewica,  facta 

prius  inquisitione  per  Archidiaconum  Norhamtonie,  receptis  litteris 

domini  Regis  continentibus  quod  Prior  de  Wurspringe  remisit  et 
quietum  clamavit  coram  eo,  pro  se  et  successoribus  suis,  predicto 
Willelmo  de  Cantelupo  totum  jus  et  clamium  quod  posuit  in 
advocatione  ecclesie  memorate,  Vitale  etiam  Engauine  appellation! 
pro  eo  facte  super  eadem  ecclesia  litteratorie  renuntiante,  per  que, 

etc.,  ad  eandem  per  Matheum  de  Cantelupo,  procuratorem  suum, 
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admissus  est,  et  in  eadem  sub  pena  Concilii  persona  canonice  insti- 
tutus.  Et  mandatum  est  dicto  Archidiacono  ut,  etc.  \In  the 

margin  : — ]  Non  habemus  litteras  presentationis. 

\Hugh  de  Novo  Castro,  sub-deacon,  is  instituted  to  the  church  of  Normanton, 

Rutland,  on  the  presentation  of  Robert  de  Albinri .~\ 

NORMANTONE. — Hugo  de  Novo  Castro,  subdiaconus,  pre- 

sentatus  per  Robertum  de  Albinn'  ad  ecclesiam  de  Normantone, 
facta  prius  inquisitione  per  R.,  Archidiaconum  Norhamtonie,  per 
quam,  etc.,  ad  eandem  admissus  est,  etc.  Et  mandatum  est  dicto 
Archidiacono  ut,  etc. 

\Williani.de  Norhamtonia,  chaplain,  is  instituted  to  the  vicarage  of  Rothersthorp, 

on  the  presentation  of  the  Abbot  and  Convent  of  St.  James,  Northampton."} 

TllROP.  — Willelmus  de  Norhamtonia,  cappellanus,  quondam 
vicarius  de  Dustone,  presentatus  per  Abbatemet  conventum  Sancti 
Jacobi  Norhamptonie  ad  ecclesiam  de  Throp,  facta  prius  inquisi 
tione  per  Archidiaconum  Norhamptonie  per  quam,  etc.,  ad  eandem 
admissus  est,  et  in  eadem  cum  pena  et  onere  vicariorum  est  insti- 
tutus ;  salva  predictis  canonicis  portione  sua  quam  de  concessione 
et  confirmatione  domini  [above  this  last  word  is  written  nostra] 
Episcopi  et  capituli  Lincolnie  habent  .in  eadem  parrochia,  nomine 
perpetui  beneficii.  Et  mandatum  est  dicto  Archidiacono  ut,  etc.